TÔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 17239. /TB-CTHADS TP. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc không có người tham gia đầu giá, trả giá

hoặc bán đấu giá không thành

Căn cứ Điều 104 Luật Thi hành án dân sự (THADS) năm 2008 (được sửa
đổi, bổ sung năm 2014);

27/2021. Đ u di di vh thị ánh dn chù dồng uế lính và Chi hành ăn số
554/QĐ-CTHADS ngày 05/7/2022 cùng của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự
Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 277/QĐ-
CTHADS ngày 05/4/2024 của Cục Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Chứng thư thấm định giá số 1270524/CT-TV ngày 22/5/2024 của
Công ty Cổ phần Định giá và Đầu tư Kinh doanh Bất động sản Thịnh Vượng;

Căn cứ Quyết định về việc giảm giá tài sản (Lần 01) số 1119/QĐ-CTHADS
ngày 17/7/2024 của Chấp hành viên Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh;

ngưày 20101202 p độ ng đi hru đầ gi đầi vầt chị hà nẩi su dân sá sổ TR ngệ
18/7/2024 giữa Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh và Trung tâm Dịch vụ đấu
giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Thông báo số 3568/TTĐG ngày 13/8/2024 của Trung tâm Dịch vụ
đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh.

Chấp hành viên Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh thông báo cho:
Người phải thi hành án: ông Lê Vũ Nam, sinh năm 1973, Thường trú: 09

Lô C Đường số 11, khu dân cư Phú Mỹ, phường Phú Mỹ, Quận 7, Thành phố HồChí Minh - hiện đang chấp hành hình phạt tù tại Trại giam Thạnh Hòà.
Người có quyên lợi và nghĩa vụ liên quan: bà Phạm Thuỳ Nghĩa, sinh năm

1986, Thường trú: 09 Lô C Đường sô 11, khu dân cư Phú Mỹ, phường Phú Mỹ,
Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh.

Nội dung:
(i) Đến hết ngày 12/8/2024 (hết hạn đăng ký theo thông báo), không có

người đăng ký tham gia đâu giá tài sản là: Căn hộ số 18.3 cao ốc Bến Thành, 136-
138 Lê Thị Hông Gâm, phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, Thành phố Hồ Chí
Minh.

2

(ii) Chấp hành viên Cục THADS quyết định giảm giá tài sản để tiếp tục bán
đấu giá.

Vậy, thông báo đương sự, người có quyền lợi và nghĩa vụ liên quan biết để
thực hiện quyền, nghĩa vụ của mình./.
Nơi nhận:
- Đương sự, Người có quyền lợi và nghĩa vụ liên M E   T H A C H A P   H A N H   V I E N

- Viện KSND Thành phố Hồ Chí Minh (để k/s);
- Trại giam Thạnh Hòà (để p/h giao cho ông Lê Vt.
Nam);
- Lưu: VT, HSTHA (5b). KAN Ải K Và Quốc Hãi Đường